
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
Stavební odbor

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tcl.: 469 657 111, e-mail: stavehni@chrudim-dtv.cz

Spis.zn.: CR 024138/2010 V Chrudimi dne 12.7.2010
Cís.jedn.: CR 03 1443/2010 STO/Bk
Spis. a skart. znak: 330V/S
Počet listů / příloh:
Vyřizuje: Bálek Vladimír, tel.: 469657250

e-mail: vladimir.balek@chrudim-city.cz

K2 invest s.r.o., Palackého třída č.p. 314,53701 Chrudim 1

SDĚLENÍ
OZNAČENÍ BUDOVY ČÍSLEM

Sdělujeme Vám, že Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi rozhodl podle ~ 31 odst. 5 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů o označení budovy postavené na
pozemku stav.č. 7226 v katastrálním území Chrudim:

číslo popisné: 1084 část obce: Chrudim H.
číslo orientační: ulice: Václavská

Poučení:

Vlastník nemovitosti je povinen podle ~ 32 odst. 1 zákona o obcích na svůj náklad označit budovu čísly
určenými obecním úřadem a udržovat jev řádném stavu. Barvu a provedení čísel určuje obecní úřad.

Právnické osobě a fyzické osobě, která je podnikatelem, může obec podle ~ 58 odst. 1 písm. c) zákona o
obcích uložit pokutu až do výše 10 000 Kč pokud neoznačí budovu čísly stanovenými obecním úřadem.

Fyzické osobě může obec podle * 47b odst. 1 písm. c) přestupkového zákona uložit pokutu až do výše
10 000 Kč pokud neoznačí budovu čísly popisnými.

Bálek Vladinťr
vedoucí Stavebního odboru

Příloha: tabulka s č.p.

Obdrží:

K2 invest s.r.o., IDDS: em7hfbw


